
ZARZĄDZENIE NR 0050.1827.2023.VIII 

PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY 

  z dnia  25 kwietnia 2023 r.                               

 
w sprawie powołania komisji konkursowej wyłaniającej kandydata na 
stanowisko dyrektora Bursy Szkolnej Nr 1 w Jeleniej Górze 
 
Na podstawie art. 63 ust. 14 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku Prawo oświatowe                    
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1082, z późn. zm.)  zarządzam,  co następuje : 

 
§1 

Powołuję komisję konkursową w celu wyłonienia kandydata na stanowisko dyrektora  
Bursy Szkolnej Nr 1 w Jeleniej Górze w  składzie: 
 1. Piotr Iwaniec - przewodniczący, przedstawiciel organu prowadzącego 

 2. Gabriela Bajek - z-ca przewodniczącego, przedstawiciel organu prowadzącego 

 3. Kinga Sobczak-Pieńkowska -  członek,  przedstawiciel organu prowadzącego 

 4. Jolanta Studniarek - członek, przedstawiciel organu nadzoru pedagogicznego 

5. Bożena Browarczyk - członek, przedstawiciel organu nadzoru pedagogicznego 

6. Łukasz Gradkowski - członek, przedstawiciel organu nadzoru pedagogicznego 

7. Dorota Mazur - członek,  przedstawiciel rady pedagogicznej 

8. Adrian Michałczak - członek,  przedstawiciel rady pedagogicznej 

9. Sylwia Gac - Sufleta - członek,  przedstawiciel ZNP 

10. Stanisław Robert Sadownik – członek, przedstawiciel NSZZ „Solidarność” 

 
§2 

Powołuję Panią Joannę Lugowską – głównego specjalistę w Departamencie Edukacji  na 
stanowisko sekretarza komisji bez prawa do głosowania. 

 
§3 

Wykonanie zarządzenia powierza się przewodniczącemu komisji konkursowej. 
 

§4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 
 

Prezydent Miasta 
   Jeleniej Góry  
            (-) 
  Jerzy Łużniak  
  


